02.04.2015 № 01-28/223
	Керівникам загальноосвітніх
навчальних закладів


Про забезпечення підручниками

На виконання листа Комунальної установи «Центр фінансово-статистичного аналізу та матеріально-технічного забезпечення освітніх закладів» Запорізької обласної ради від 02.04.2015 № 110.05-13 відділ освіти райдержадміністрації просить надати інформацію щодо забезпечення учнів загальноосвітніх навчальних закладів підручниками станом на 07.04.2015 року у термін до 08.04.2015 року за визначеною формою (додається).
Інформацію надсилати на e-mail: rmkpologi@mail.ru з поміткою для Хижньої І.М. «ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ» та на паперових носіях, підписану керівником.

Начальник відділу освіти                                  Т.С. Яковенко

Хижня  2 34 81

                                                                                               Додаток

                                                                                               до листа відділу освіти

                                                                                               Пологівської райдержадміністрації

                                                                                               _02.04.2015_ № _01-28/223_

(Форма) ІНФОРМАЦІЯ 
щодо забезпечення учнів ____________________ ЗОШ І-ІІІ ст. підручниками станом на 07.04.2015 року

	КЛАСИ
	З українською мовою навчання, %
	З російською мовою навчання, %
	Всього, %

	Підготовчий
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	Всього
	
	
	


Підпис, печатка директора ЗНЗ

Начальник відділу освіти                                 Т.С. Яковенко

